UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-KGVX
V/v triển khai chỉ đạo của Tỉnh ủy

về công tác phòng, chống dịch

COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

-  Các sở, ban, ngành;

-  Ban Chỉ đạo và Trung tâm chỉ huy phòng, chống

dịch COVID-19 các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2642-CV/TU ngày 08/5/2023 của Tỉnh ủy về

tăng cường công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh (gửi kèm),

UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Các sở, ban, ngành, đơn vị, đoàn thể, Ban Chỉ đạo và Trung tâm Chỉ huy

phòng, chống dịch COVID-19 các huyện, thị xã, thành phố chấn chỉnh, khắc phục

ngay tình trạng chủ quan, lơ là, mất cảnh giác trước tình hình dịch bệnh COVID-

19. Tiếp tục theo dõi chặt chẽ, bám sát tình hình dịch bệnh; tăng cường lãnh đạo,

chỉ đạo tổ chức thực hiện và kiểm tra, giám sát công tác phòng, chống dịch bệnh;

xây dựng phương án, kịch bản và chuẩn bị sẵn sàng cho mọi tình huống dịch bệnh

tại địa phương, cơ quan, đơn vị; tiếp tục triển khai quyết liệt các biện pháp phòng,

chống dịch góp phần kiểm soát không để dịch bùng phát trở lại trên địa bàn tỉnh

theo đúng tinh thần chỉ đạo của Tỉnh ủy tại Công văn số 2642-CV/TU.

2. Giao Sở Y tế, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Giáo dục và Đào tạo

chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương chủ động triển khai thực hiện đảm

bảo các nội dung chỉ đạo của Tỉnh ủy tại mục 4 Công văn số 2642-CV/TU, kịp

thời báo cáo, tham mưu Tỉnh ủy, UBND tỉnh những nội dung vướng mắc, vượt

thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, các sở, ngành, đơn vị, địa phương chủ động

triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU, TTHĐND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, Trung tâm thuộc Văn phòng;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Đắk Lắk, Cổng TTĐT

của tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Th.30b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2023-05-17T14:49:27+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T15:30:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T15:30:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T15:30:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!